
平成 28年 3月 16日 

                          社会福祉法人養楽福祉会 

なかぎりワークス 

 

        消費期限誤表示についてのお詫び 

  

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、元気ショップで販売いたしました商品の一部に消費期限の誤表示があったこと

が判明いたしました。 

既に本来の消費期限を超過していますので、絶対に食べないでください。 

このため、該当商品を回収しております。ご購入されましたお客様につきましては、下記

内容にてご返金させていただきますので「3、ご連絡・お問い合わせ先」までご連絡くださ

るようお願い申し上げます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１、該当商品   アップルパイ 売価１３０円 

 

２、販売日場所及び消費期限正誤表 

 

３、ご連絡・お問い合わせ先 

 

  社会福祉法人養楽福祉会    

なかぎりワークス 所長  森  

電話 （０５６８）８７－６５５７ 

 

販売場所 販売日 【正】消費期限 【誤】消費期限 

市役所 ３月 ９日（水） ２０１６．３．１０ ２０１６．５．２１ 

市民病院 ３月 ９日（水） ２０１６．３．１０ ２０１６．５．２１ 

福祉の里 ３月１０日（木） ２０１６．３．１１ ２０１６．５．２２ 

市役所 ３月１１日（金） ２０１６．３．１２ ２０１６．５．２３ 


